Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências da Saúde

Unidade Profissional e Tecnológica Escola Técnica de Saúde

EDITAL ETS/UFPB Nº 01/2021

A comissão eleitoral torna pública o Resultado Final da ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES

DOCENTES DA ESCOLA para os cargos de representantes titular e suplente da Escola Técnica

de Saúde junto À CCPD da Universidade Federal da Paraíba (UFPB).

Candidatura 01 - CHAPA ETS CPPD

Grupo de Eleitores Válidos

16-04-2021 - Docentes efetivos da Escola Técnica de Saúde da UFPB/ CCS -27

Total de Votos 27

TOTAL ABSOLUTO DE VOTOS: 27,000

Total de Votos do Cargo: 27

Válidos: 27 Brancos: 0 Nulos: 0

Total de Votos da Eleição: 27 – 100 % dos votos válidos.

Considerando o resultado da consulta eleitoral ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES

DOCENTES DA ESCOLA para os cargos de representantes titular e suplente da Escola Técnica

de Saúde junto À CCPD da Universidade Federal da Paraíba (UFPB) do edital 01/2021, esta

comissão eleitoral, no uso de suas atribuições, declara como vencedora a única chapa inscrita 01,

composta pelas docentes professoras representantes titular: Dra. Cacilda Chaves Morais de Lima

(SIAPE Nº 3193463) e representante suplente: Fábia Danielle Sales Cunha Medeiros e Silva

(SIAPE Nº 4287749) aos cargos de Representante titular e representante suplente, respectiva-

mente, da CCPD-UFPB (COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE).

Membros da Comissão Eleitoral

Ronaldo Rodrigues Sarmento (SIAPE: 1753902)

Presidente da Comissão

Carmem Gabriela Gomes de Figueiredo (SIAPE: 3755696 )

Membro da Comissão

Universidade Federal da Paraíba -Campus I -Jardim Cidade Universitária -CEP 58.051-900 -João Pessoa
–Paraíba-Brasil Fone: +55 (83) 3216-7400. E-mail:direcao@ets.ufpb.br

Site.: http://www.ets.ufpb.br

mailto:direcao@ets.ufpb.br
http://www.ets.ufpb.br/

Jairo de Pontes ( SIPE: 2638277)

Membro da Comissão

Luciana Andreia Silva Bacelar (SIAPE:1706298)

Membro da Comissão

Maria do Rosário Carvalho (SIAPE: 335509)

Membro da Comissão

Renata Coelho Freire Batista Queiroz (SIAPE: 25434418)

Membro da Comissão

Universidade Federal da Paraíba -Campus I -Jardim Cidade Universitária -CEP 58.051-900 -João Pessoa
–Paraíba-Brasil Fone: +55 (83) 3216-7400. E-mail:direcao@ets.ufpb.br

Site.: http://www.ets.ufpb.br

mailto:direcao@ets.ufpb.br
http://www.ets.ufpb.br/